^a Christ loved the church, and gave himself for it; that he might sanctify it, and cleanse it by the washing of water through the word, Eph. v. 25, 26.

^b Now are ye clean through the word that I have spoken unto you, Joh. xv. 3.

^c The blood of Jesus Christ his Son cleanseth us from all sin, 1 John i. 7.

^d Ye are washed, ye are sanctified, ye are justified, in the name of the Lord Jesus, and by the Spirit of our God, 1 Cor. vi. 11.

[² Unus ex notissimis erroribus Græcorum et Armenorum est quo docent nullum esse purgatorium locum in quo animæ ab hac luce migrantes purgantur a sordibus quas in corpore contraxerant.—Alphons. à Castro Adv. Hær. Antv. 1556. Lib. xii. fol. 131. b. Nemo certe dubitat orthodoxus, an purgatorium sit, de quo tamen apud priscos nulla vel quam rarissima fiebat mentio: sed et Græcis ad hunc usque diem non est creditum esse.—Polydor. Vergil. De Inventor. Argent. 1606. Lib. viii. cap. i. p. 456.]

[³ Quod autem quidam tradunt de igne purgatorio, fidei Christianæ (credo remissionem peccatorum et vitam æternam) purgationique plenæ per Christum, et Christi Domini hisce sententiis adversatur, &c.—Harm. Conf. Sect. xvi. p. 177. Conf. Helv. Post. cap. xxvi. Denique Purgatorium arbitramur figmentum esse, ex eadem officina profectum, unde etiam manarunt vota monastica, &c.—Ibid. p. 181. Conf. Gall. Art. xxiv. Etsi dubitari non debet, quin suus sit sanctis in hac vita Purgatorius ignis, quem admodum testantur exempla Davidis, Ezechie, Jonæ et aliorum, tamen haud immerito dubitatur, num post hanc vitam tale sit Purgatorium, quale vulgus hominum putat, in quo animæ tantisper crucientur, dum vel supplicio satis pro peccatis faciant, vel indulgentiis redimantur. Si enim tale est Purgatorium, valde mirandum videtur, quod nec Prophetica, nec Apostolica scripta aliquid certi et perspicui de eo tradiderint, &c.—Ibid. p. 199. Conf. Virtemb. cap. xxv. Manifestum est autem, aliud genus doctrinæ dissentiens ab Evangelio, adversarios tradere et propugnare, qui docent...Satisfactiones Canonicas, compensationes esse poenarum purgatorii.—Ibid. Sect. x. p. 22. Conf. Saxon. Art. xi. Rejiciuntur et isti qui canonicas satisfactiones docent necessarias esse ad redimendas poenas æternas, aut poenas purgatorii.—Ibid. Sect. viii. p. 148. Conf. August. Art. xi.]

Matt. vii. 13, 14.

Matt. xvi. 16. John iii. 18. Luke xvi.

Alphons. de Hæres. Lib. viii. de Indulgentiis. Polydor. de Inventor. Lib. viii. cap. i. Conf. Helvet. 2. cap. 26. Gal. Art. xxiv. Saxon. Art. xi. August. Art. xi. Wittemb. cap. 25.